Ügyazonosító:
INYER/TULLAP/20260219/4526

2026.02.19

/4Oldal 2

Budapest IV ker.
Belterület, 70496/2 helyrajzi szám

Folytatás az előző oldalról

Bejegyző határozat, érkezési idő:
88113/1/1998/98.04.02

Törlő határozat
259593/1/2004/00.12.27

2.

Jelzálogjog

79 000 000 FT, azaz hetvenkilencmillió forint
és járulékai erejéig
Név: OTP PEST-MEGYEI IGAZGATÓSÁGA
Jogosult címe: 1052 BUDAPEST V.KER., Semmelweis utca 11.

Bejegyző határozat, érkezési idő:
259589/1/2004/00.01.25

Törlő határozat
259596/1/2004/01.04.26

3.

Jelzálogjog

3 582 170 FT, azaz hárommillió-ötszáznyolcvankettőezer-egyszázhetven forint
és járulékai erejéig
Név: BUDAPEST IV.KER. POLGÁRMESTERI HIVATAL PÉNZÜGYI OSZTÁLY ADÓIGAZGATÁSI IRODA
Jogosult címe: 1042 BUDAPEST IV.KER., Petőfi utca 4-6

Bejegyző határozat, érkezési idő:
259599/1/2004/01.05.09

Törlő határozat
259608/1/2004/02.07.02

[...]

Ranghellyel való rendelkezés jogáról történő lemondás a zálogjogosult javára
Név: MAGYAR KÜLKERESKEDELMI BANK RT
Jogosult címe: 1056 BUDAPEST V.KER., Váci utca 38

Bejegyző határozat, érkezési idő:
259610/1/2004/03.06.17

Törlő határozat
238139/1/2007/07.08.27

7.

Keretbiztosítéki jelzálogjog

160 000 000 FT, azaz egyszázhatvanmillió forint
erejéig
Név: MAGYAR KÜLKERESKEDELMI BANK RT
Jogosult címe: 1056 BUDAPEST V.KER., Váci utca 38

Bejegyző határozat, érkezési idő:
70547/2/2008/08.06.30

Törlő határozat
130658/1/2015/15.11.05

8.

Keretbiztosítéki jelzálogjog

2 000 000 000 FT, azaz kettőmilliárd forint

[...]

80245/2/2014/14.06.03

12.

Vételi jog

2019.02.28-ig
Név: CIB BANK ZRT.
Jogosult címe: 1027 BUDAPEST II.KER., Medve utca 4-14.

Bejegyző határozat, érkezési idő:
80245/2/2014/14.06.03

Törlő határozat
130658/1/2015/15.11.05

13.

Keretbiztosítéki jelzálogjog

14 000 000 EUR, azaz tizennégymillió euro
erejéig
Név: CIB BANK ZRT.
Jogosult címe: 1027 BUDAPEST II.KER., Medve utca 4-14.

Bejegyző határozat, érkezési idő:
130658/1/2015/08.06.30

Törlő határozat
69292/1/2018/18.03.29

14.

Keretbiztosítéki jelzálogjog

2 000 000 000 FT, azaz kettőmilliárd forint

[...]

III/8
Név: INTESA SANPAOLO SECURITISATION VEHICLE S.R.L.
Jogosult címe: Olaszország VIA MONTE DI PIETÁ 8., 20121 Milan

Bejegyző határozat, érkezési idő:
130658/1/2015/14.06.03

Törlő határozat
63295/1/2017/17.03.17

15.

Keretbiztosítéki jelzálogjog

14 000 000 FT, azaz tizennégymillió forint
erejéig
Engedményezés A III/13. sorszámú bejegyzés ranghelyén
Utalás: III/13
Név: INTESA SANPAOLO SECURITISATION VEHICLE S.R.L.
Jogosult címe: Olaszország VIA MONTE DI PIETÁ 8., 20121 Milan

Folytatás a következő oldalon

Budapest Főváros
Kormányhivatala Földhivatali

[...]

a III/13. bejegyzés rangsorában engedményezés folytán
Utalás: III/16
Név: CIB BANK ZRT.
Jogosult címe: 1027 BUDAPEST II.KER., Medve utca 4-14.

Bejegyző határozat, érkezési idő:
55318/1/2020/20.02.27

Törlő határozat
358676/1/2021/21.06.01

19.

Jelzálogjog

63 248 088 FT, azaz hatvanhárommillió-kettőszáznegyvennyolcezer-nyolcvannyolc forint
erejéig
A Budapest Főváros IV. Kerület Újpest Önkormányzat Polgármesteri Hivatal  Gazdasági Főosztály Adóigazgatási
Osztály KP/58750-2/2020 megkeresése alapján helyi adó tartozás jogcímen
Név: BUDAPEST FŐVÁROS IV.KERÜLET ÚJPEST ÖNKORMÁNYZAT POLGÁRMESTERI HIVATALA